
 
 

KLASA:021-05/17-01/___ 
URBROJ:238/11-01/1-17-__ 
 
Jakovlje, ____. veljače 2017.  

 
 
 
 
 
 

  Na temelju članka 31. Statuta Općine Jakovlje (Službeni glasnik Općine Jakovlje 
broj 2/13), Općinsko Vijeće Općine Jakovlje na sjednici održanoj ____. veljače 2017. 
godine, donijelo je  
 

O D L U K U 
O PROGLAŠENJU DANA HRVATSKIH BRANITELJA OPĆINE JAKOVLJE 

 
 

Članak 1.  
 Općinsko vijeće Općine Jakovlje 24. travnja - Dan Općine Jakovlje, proglašava 
i Danom hrvatskih branitelja Općine Jakovlje.  
 

Članak 2.  
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se  u Službenom 
glasniku Općine Jakovlje.  
 
          
 
                                                                        PREDSJEDNIK 

     OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE JAKOVLJE 
                                                                                 Stjepan Jagušt  


